Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete da Secretária

PORTARIA N° 018/2021 – SESMAB – GAB, de 31 de março de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear a Servidora Pública Municipal, Sra. MARIA DO SOCORRO

PINHEIRO COSTA, inscrito no CPF n° 131.078.442-68 e Matrícula n° 00364-6, para

exercer ampla fiscalização do Contrato N° 2021/033 oriundo de Dispensa de Licitação

n° 011/2021 que tem por Objeto a LOCAÇÃO DE IMÓVEL VISANDO O

FUNCIONAMENTO DA REDE DE FRIOS para atender a Secretaria de Municipal de

Saúde.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA, de 31 de março de 2021.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO
Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA

		2021-03-31T11:19:38-0300
	MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO:33068178215